faciendo et constituendo veros dominos et possessores suis propriis ministeriis factis
de predictis omnibus et singulis superius datis et donatis. Preterea iamdictus Rome-
rius donator promisit et convenit obligando omnia sua bona pignori presencia et fu-
tura suprascriptis f) confratribus dicto nomine recipientibus defendere et guarentare li-
bere omni tempore ab omni homine et persona comuni collegio capitulo et universi-
tate omnibus suis dampnis expensis et interesse suprascriptorum confratrum capituli
conventus dictarum domorum et ecclesiarum et in pena et cum pena tocius dampni et
interesse solempni stipulacione promissa et deducta. Quamquidem donacionem su-
prascriptus Romerius donator non fecit nec facit suprascript[is] g) ecclesiis et capitu-
lo et conventu dictarum ecclesiarum pro occupando alliqua bona iura, que haberent
allique persone, set fecit et donavit propter bonam fidem et bonam fidelitatem et de-
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2895. 12Urkunden v. (15. oder 16.) Okt. 1346, der 16. Okt. 1346 war ein Montag und nicht ein Sonntag.
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vocionem h), quemb) habet ad predictas ecclesias cum intellectu habitandi semper tem-
pore vite sue ad ipsas ecclesias vergendi vitam suam honorifice et decenter secundum
facultatem et usum et consuetutidinem b) confratrum et famulorum devotum dictarum
ecclesiarum capituli et conventus in victibus cibi et potus et vestimentium et calcia-
mentorum, et suprascripti confratres receper[un]t g) eum tamquam fratrem et fidelem
cognoscendo bonam famam in eo i) bonarum operum, renonciando expresse et ex cer-
ta sciencia omnibus statutis legibus et iuribus factis et facturis super cartis et notis et
alliis rebus dandis creditoribus in solutum beneficio cessionis bonorum et omnibus al-
liis iuribus beneficiis et cautelis, quibus ipse Romerius se tueri posset a predictis vel
alliquo predictorum pro alliquibus racionibus vel occaxionibus iuribus nec factis. 
Quia sic inter eos convenit. Actum ut supra super lobium hedificiorum ecclesie de
sancta Perpetua. Unde plures. Interfuerunt ibi testes et vocati et rogati Romerius
et Antonius fratres de Baddis filii quondam Anselmeti de Roncoseto13 de Bad-
dis de Tirano et Confortus filius quondam Andreek) de Fuxinati is de Bur-
mio14 famulus dictorum confratrum et frater Tomaxius l) de Mal l iac(abal l i s ) or-
dinis sancti Antonii de Cumis et pro notario magister Beneuenutus Zazonus fi-
lius quondam ser Jacobi Zazoni de Burmio, qui stat Tirani.
(ST) Ego Gul l ( ie lm)inus Bazus notarius plubicus b) imperiali auctoritate filius
quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano hanc cartam donacionis rogatu
Jacobini Zazoni notarii, qui eam tradidit, finivi et scripsi meliorando laude sapi-
entis subscripsi.
(ST) Ego Jacobinus notarius filius magistri Beneuenuti Zazoni notarii habitato-
ris Tirani hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me subscripsi meliorando
laude sapientis. 
a) Initiale J, 3 cm lang. – b) A. – c) Es folgt durchgestrichen ve mit Kürzungszeichen. – d) Es folgt durch-
gestrichen do. – e) A, statt eosque. – f) suprascriptis auf Rasur. – g) Kleines Loch im Pg. – h) et devocio-
nem über der Zeile nachgetragen. – i) Es folgt duchgestrichen bonis. – k) Mit überflüssigem Kürzungs-
strich über ee. – l) An t korr.